
U20 kreikkalais-roomalaisen painin SM-kilpailut 29.8.2021, KUORTANE (KuKu)

55 kg

1. Joni Pitkänen Suolahden Urho

2. Lauri Perkka Ilmajoen Kisailijat

3. Arnas Samuilis Alavuden Urheilijat

60 kg

1. Tino Ojala Helsingin Haka

2. Tuukka Peltokangas Kuortaneen Kunto

3. Oliver Pada Vaasan Voima-Veikot

4. Dovydas Samuilis Alavuden Urheilijat

5. Aatu Karjalainen Perhon Kiri

63 kg

1. Teo Laitila Vantaan Sampo

2. Akseli Erkkola Helsingin Paini-Miehet

3. Veeti Tuuri Seinäjoen Paini-Miehet

67 kg

1. Nestori Mannila Vaasan Voima-Veikot

2. Onni Rintamäki Ylistaron Kilpa-Veljet

3. Kasperi Kauhanen Porvoon Weikot

4. Oskari Talala Ilmajoen Kisailijat

5. Veikka Laukkanen Lappeenrannan työväen Urheilijat

5. Aleksi Tuukkala Ylä-Tikkurilan Kipinä

72 kg

1. Joonas Perkka Ilmajoen Kisailijat

2. Jedi Lönn Laihian Luja

3. Onni Mäkelä Perhon Kiri

4. Miro Leinonen Raision Voimamiehet

5. Igor Mykhailov Kajaanin Juntta

5. Akseli Virtanen Porin Paini-Miehet

77 kg

1. Veeti Kajanne Ylä-Tikkurilan Kipinä

2. Veeti Purolainen Koovee Tampere

3. Otto Malinen Lapin Lukko

4. Vili Heikkilä Lahden Ahkera

5. Joona Mustonen Vantaan Sampo

82 kg

1. Jonni Sarkkinen Harjun Woima Jyväskylä

2. Elias Lyyski Laihian Luja

3. Jesper Härkänen Ylä-Tikkurilan Kipinä

4. Joona Vuoti Vieskan Voima

5. Lauri Salonen Mukkulan Riento

5. Santeri Karppinen Helsingin Haka



87 kg

1. Aapo Viitala Ilmajoen Kisailijat

2. Noah Spencer Vaasan Voima-Veikot

97 kg

1. Eemeli Ruusila Järvenpään Voimailijat

2. Elmer Lappalainen Kotkan Painimiehet

130 kg

1. Patrik Varteva Espoon Urheilijat

2. Altaf Sediqi Kotka Eagles

U20 kreikkalais-roomalaisen painin SM-kilpailut 9.4.2022, KOKKOLA (KoKi)

55 kg

1. Joni Pitkänen Suolahden Urho

2. Atte Suhonen Haukiputaan Heitto

3. Aron Salonen Vaasan Voima-Veikot

4. Akseli Räihä Haukiputaan Heitto

60 kg

1. Oliver Pada Vaasan Voima-Veikot

2. Rahim Tebojev Lappeenrannan työväen Urheilijat

3. Lauri Perkka Ilmajoen Kisailijat

4. Oskari Pursiainen Ylä-Tikkurilan Kipinä

63 kg

1. Tuukka Peltokangas Kuortaneen Kunto

2. Dovydas Samuilis Alavuden Urheilijat

3. Eetu Lamberg Vaajakosken Kuohu

4. Arnas Samuilis Alavuden Urheilijat

5. Aatu Karjalainen Perhon Kiri

5. Kasperi Kankkunen Suolahden Urho

67 kg

1. Nestori Mannila Vaasan Voima-Veikot

2. Oskari Talala Ilmajoen Kisailijat

3. Artturi Kotilainen Raision Voimamiehet

4. Hugo Riehunkangas Helsingin Tarmo

5. Kasperi Kallio Kokkolan Kipinä

72 kg

1. Onni Mäkelä Perhon Kiri

2. Miro Leinonen Raision Voimamiehet

3. Jedi Lönn Laihian Luja

4. Vikke Tarkkio Tampere Predators

5. Jere Heinonen Lahden Ahkera

5. Luka Kajanne Ylä-Tikkurilan Kipinä



77 kg

1. Miko Elkala Lahden Ahkera

2. Veeti Kajanne Ylä-Tikkurilan Kipinä

3. Otto Malinen Lapin Lukko

4. Veetu Peltoniemi Kajaanin Juntta

82 kg

1. Jonni Sarkkinen Harjun Woima Jyväskylä

2. Jesper Härkänen Ylä-Tikkurilan Kipinä

3. Santeri Karppinen Helsingin Haka

4. Pauli Perkiö Helsingin Haka

5. Noah Spencer Vaasan Voima-Veikot

87 kg

1. Aapo Viitala Ilmajoen Kisailijat

2. Elias Lyyski Laihian Luja

3. Niko Hynninen Vuoksenniskan Vesa

97 kg

1. Patrik Varteva Espoon Urheilijat

2. Leevi Simojoki Ylä-Tikkurilan Kipinä

130 kg

1. Elmer Lappalainen Kotkan Painimiehet

2. Ville Seppi Laihian Luja

U20 kreikkalais-roomalaisen painin SM-kilpailut 19.5.2023, KUORTANE (AU ja KuKu)

55 kg

1. Atte Suhonen Haukiputaan Heitto

2. Joni Pitkänen Suolahden Urho

3. Vilho Näivä Lappeenrannan työväen Urheilijat

60 kg

1. Oskari Pursiainen Ylä-Tikkurilan Kipinä

2. Joona Tuuri Seinäjoen Paini-Miehet

3. Lassi Ryhänen Ylä-Tikkurilan Kipinä

63 kg

1. Tuukka Peltokangas Kuortaneen Kunto

2. Rahim Tebojev Lappeenrannan työväen Urheilijat

3. Dovydas Samuilis Alavuden Urheilijat

4. Niko Hyvönen Kotkan Painimiehet

5. Timo Järvinen Kuortaneen Kunto

5. Lauri Perkka Ilmajoen Kisailijat

67 kg

1. Nestori Mannila Vaasan Voima-Veikot

2. Oliver Pada Vaasan Voima-Veikot



3. Jedi Lönn Laihian Luja

4. Aleksi Tuukkala Ylä-Tikkurilan Kipinä

5. Kasperi Kankkunen Suolahden Urho

5. Eetu Lamberg Vaajakosken Kuohu

72 kg

1. Vikke Tarkkio Tampere Predators

2. Severi Mäenpää Ilmajoen Kisailijat

3. Onni Mäkelä Kuortaneen Kunto

4. Luka Kajanne Ylä-Tikkurilan Kipinä

5. Oskari Talala Ilmajoen Kisailijat

5. Teo Laitila Vantaan Sampo

77 kg

1. Veeti Kajanne Ylä-Tikkurilan Kipinä

2. Joonas Perkka Ilmajoen Kisailijat

3. Juho Takamaa Ilmajoen Kisailijat

4. Niklas Lehtonen Koovee Tampere

82 kg

1. Jesper Härkänen Ylä-Tikkurilan Kipinä

2. Santeri Karppinen Helsingin Haka

3. Sebastian Åbrant Vaasan Voima-Veikot

4. Veetu Peltoniemi Kajaanin Juntta

87 kg

1. Elias Lyyski Laihian Luja

2. Niko Hynninen Vuoksenniskan Vesa

3. Veeti Aalto Vantaan Sampo

97 kg

1. Esa Lohi Nokian Pyry

130 kg

1. Roope Kataja Porin Paini-Miehet

2. Roope Rusi Turun Voimamiehet

3. Elmer Lappalainen Kotkan Painimiehet

4. Ville Seppi Laihian Luja

U20 kreikkalais-roomalaisen painin SM-kilpailut 13.4.2024, TURKU (TWM)

55 kg

1. Atte Suhonen Haukiputaan Heitto

2. Jussi Kangasniemi Järvenpään Voimailijat

60 kg

1. Tuomas Plaketti Muhoksen Voitto

2. Matias Arpiainen Ylä-Tikkurilan Kipinä

3. Oskari Pursiainen Ylä-Tikkurilan Kipinä



4. Riku Joutsijärvi Kemin Into

5. Vilho Näivä Lappeenrannan työväen Urheilijat

5. Akseli Schmitt Muhoksen Voitto

63 kg

1. Aron Salonen Vaasan Voima-Veikot

2. Lauri Perkka Ilmajoen Kisailijat

3. Rahim Tebojev Lappeenrannan työväen Urheilijat

4. Jalmari Viitasalo Helsingin Haka

5. Timo Järvinen Kuortaneen Kunto

5. Aron Ollila Vaasan Voima-Veikot

67 kg

1. Onni Mäkelä Kuortaneen Kunto

2. Hugo Riehunkangas Helsingin Tarmo

3. Eetu Lamberg Vaajakosken Kuohu

4. Matfei Kugappi Ylä-Tikkurilan Kipinä

5. Kasperi Kankkunen Suolahden Urho

5. Leevi Laine Ylä-Tikkurilan Kipinä

72 kg

1. Oliver Pada Vaasan Voima-Veikot

2. Elmo Kuorilehto Raision Voimamiehet

3. Oskari Talala Ilmajoen Kisailijat

4. Sebastian Aurola Espoon Urheilijat

5. Juuso Takala Ilmajoen Kisailijat

5. Akseli Räihä Muhoksen Voitto

77 kg

1. Severi Mäenpää Ilmajoen Kisailijat

2. Miro Leinonen Raision Voimamiehet

3. Veeti Kajanne Ylä-Tikkurilan Kipinä

4. Alexios Lampe Espoon Urheilijat

5. Atte Rajainmäki Porin Paini-Miehet

82 kg

1. Santeri Karppinen Helsingin Haka

2. Jesper Härkänen Ylä-Tikkurilan Kipinä

3. Sebastian Åbrant Vaasan Voima-Veikot

4. Kasperi Joutsenlahti Porin Paini-Miehet

5. Veetu Peltoniemi Kajaanin Juntta

87 kg

1. Pauli Perkiö Helsingin Haka

2. Noah Spencer Vaasan Voima-Veikot

97 kg

1. Elmer Lappalainen Kotkan Painimiehet

2. Alexander Saramäki Koovee Tampere

3. Saku Pajamies Espoon Urheilijat



4. Rokka Turunen Helsingin Tarmo

5. Jaakko Martikainen Simpeleen Vesa

130 kg

1. Roope Rusi Turun Voimamiehet

2. Veeti Joutsenlahti Porin Paini-Miehet


